
別記第５号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

日 本 維 新 の 会 2,912

確定

423

1,593

523

1,045

1,635

Ｆ（Ｄ＋Ｅ） Ｇ Ｆ＋Ｇ

投票者総数

0 21,95221,952

投票総数
持ち帰り・
その他

21,569 3830.000

按分の際切り
捨てた票数

何れの政党等に
も属さない票数 有効投票数 無効投票数

Ｂ Ｃ Ｄ（Ａ＋Ｂ＋Ｃ） Ｅ

1,131

21,569

国 民 民 主 党

減税日本・ゆうこ
く 連 合 187

3,117

日 本 共 産 党

合計（得票総数）

Ａ

中 道 改 革 連 合

チ ー ム み ら い

日 本 保 守 党

自 由 民 主 党

れ い わ 新 選 組

参 政 党

8,875

開票報告書（比例代表）

市町村名

得　票　総　数

社 会 民 主 党

時海南市

128

政　党　名

101 分2 開票終了時刻 23


