

確定

別記第5号様式

開票報告書(比例代表)

市町村名	2	1	海南市	開票終了時刻	23	時	10	分
政党名			得票総数					
1	社会民主党			128				
2	日本共産党			1,131				
3	参政党			1,593				
4	れいわ新選組			523				
5	中道改革連合			3,117				
6	チームみらい			1,045				
7	国民民主党			1,635				
8	自由民主党			8,875				
9	日本保守党			423				
10	日本維新の会			2,912				
11	減税日本・ゆうこく連合			187				
合計(得票総数) A			21,569					
按分の際切り捨てた票数 B	何れの政党等にも属さない票数 C	有効投票数 D(A+B+C)	無効投票数 E	投票総数 F(D+E)	持ち帰り・その他 G	投票者総数 F+G		
0.000		21,569	383	21,952	0	21,952		